MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT SPARCO - 01/2019

WEB: www.mk-racing.cz, www.zavodniauta.cz Vybaveni pro Racing, Tuning & Karting
MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz, TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Cenik je platny pro kurz 1 EUR = 26,5 CZK (+/- 1)
Kat.C. Model Cena EUR bez DPH Cena EUR s DPH Cena CZK bez DPH Cena CZK s DPH
. RACNG |
Kombinézy
001133 PRIME SP-16.1 €1390 €1682 36 835 K¢ 44 570 K¢
0011321SP PRIME SP-16+ (ON DEMAND) na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
0011028SP INFINITY 3.0 €990 €1198 26 235 K¢ 31 744 K¢
0011279 SUPERSPEED RS-9 €990 €1198 26 235 K¢ 31744 K¢
0011278 EAGLE RS-8.2 FIA €1090 €1319 28 885 K¢ 34 951 K¢
0011277 VICTORY RS-7 €790 €956 20 935 K¢ 25 331 K¢
001134 RS-4.1 COMPETITION €399 €483 10 574 K¢ 12 794 K¢
001128 RS-5.1 COMPETITION PLUS €590 €714 15 635 K¢ 18 918 K¢
001128L RS-5.1 COMPETITION LADY €590 €714 15 635 K¢ 18 918 K¢
001128V RS-5.1 CLASSIC € 590 €714 15 635 K¢ 18 918 K¢
001091 SPRINT RS-2.1 € 344 €416 9116 K¢ 11 030 K¢
0011282 CONQUEST - R506 € 265 €321 7 023 K¢ 8497 K¢
001058NR RS-1.1 € 155 €188 4108 K¢ 4 970 K¢

Spodni pradlo a chranice

001494 SHIELD RW-9 BALACLAVA €49 €59 1299 K¢ 1571 K¢
001494B0O_ SHIELD RW-9 BALACLAVA €53 €64 1405 K¢ 1699 K&
001486B1 GUARD RW-3 BALACLAVA €33 €40 875 K¢ 1058 K¢
001772M GUARD RW-3 TOP €65 €79 1723 K¢ 2084 K¢
001772P GUARD RW-3 BOTTOM €56 €68 1481 K¢ 1792 Ké
001510ICE SHIELD RW-9 SHORT SOCKS €35 €42 928 K& 1122 Ké
001510ICENR SHIELD RW-9 SHORT SOCKS €35 €42 928 K¢ 1122 Ké
001512 SHIELD RW-9 COMPRESSION SOCKS €53 €64 1405 K¢ 1699 K&
001764MNR SHIELD RW-9 LONG SLEEVE SHIRT €119 €144 3154 K¢ 3816 K¢
001764MBO SHIELD RW-9 LONG SLEEVE SHIRT €122 €148 3233 K¢ 3912 K¢
001795NR SHIELD RW-9 T-SHIRT €99 €120 2 624 K& 3174 Kc
001795BO SHIELD RW-9 T-SHIRT €106 €128 2809 K¢ 3399 Kc
001765PNR SHIELD RW-9 TROUSERS €95 €115 2518 K¢ 3046 K¢
001765PBO SHIELD RW-9 TROUSERS €95 €115 2518 K¢ 3046 K¢
001157RECHARGE X-COOL RECHARGE €29 €35 769 K¢ 930 K¢
001483BI DELTA RW-6 BALACLAVA OPEN €37 €45 981 K¢ 1186 K¢
001484B1 DELTA RW-6 BALACLAVA HOLE €37 €45 981 K¢ 1186 K¢
001521 DELTA RW-6 LONG SOCKS €25 €30 649 K¢ 786 K¢
001511 DELTA RW-6 SHORT SOCKS €17 €20 437 K¢ 529 K¢
001770 DELTA RW-6 LONG SLEEVE SHIRT €83 €100 2200 K¢ 2661 K¢
001771 DELTA RW-6 PANTS €72 €87 1908 K¢ 2309 K¢
001485B1 NOT FIA BALACLAVA €28 €33 729 K¢ 882 K¢
001796 NOT FIA T-SHIRT €60 €73 1 590 K¢ 1924 K¢
001710 NOT FIA SHORT TROUSERS €50 €61 1325 Ke 1 603 K¢
00156 NOT FIA KNEE PADS €65 €79 1723 K¢ 2084 Kc
00157 NOT FIA ELBOW PADS €50 €61 1325Ke 1603 K&

00158SET NOT FIA ARM RESTRAINT €29 €35 769 K¢ 930 K¢



001237INFSP
001237
001251
001261
001239
001264
002431

001355
001303
001313
001309
001311
001304
001308

003342
003344
003345
003319
003346
003347
003348
003349
003352
003353
003317
00537004
00537010
0032RF01
0032R01
001603
001601
003112NGR
01666
01662_
00313
00314V01
00314Vv02
00314V03
00314V04
00315K01
00315K02
0032WTXK04
0032WTXKO06
00316F01
00316F02
00316F03
00316F04
00316F05

Boty

INFINITY SUPERLEGGERA
SUPERLEGGERA RB-10.1
FORMULA RB-8.1

APEX RB-7

SLALOM CLASSICA

SLALOM RB-3.1

RALLY OVERSHOES

Rukavice

TIDE RG-9

TIDE MG-9

MECA RMG-7
ARROW EVO RG-7
LAP RG-5

LAND CLASSIC
LAND RG-3.1

Pilby

PRIME RF-9W SUPERCARBON

SKY RF-7W CARBON

AIR PRO RF-5W KEVLAR/FIBERGLASS
CLUB - X1

PRIME RIJ-91 - SUPERCARBON

SKY RI-7I CARBON

SKY RJ-7 CARBON

AIR PRO RI-5I FIBERGLASS

PRO RJ-31

PRO RJ-3

CLUB J-1

MICROPHONE PRIME RI-91
MICROPHONE SKY RJ-7I, AIR RJ-51
IMBOTTITURA GUANCE FULL FACE
IMBOTTITURA TOP FULL FACE/JET
COLLARE NOMEX CIRCULAR

COLLARE NOMEX OVAL

HELMET BAG

GANCIO PORTA CASCO

HELMET BOXES

HELMET NET

CLEAR VISOR

DARK VISOR

BLUE IRIDIUM VISOR

SILVER VISOR

SET OF 5 TEAR-OFFS

VISOR FASTENER KIT

SET OF CENTRAL WHITE AIR INTAKES
SET OF SMALL LATERAL WHITE AIR INTAKES
BLACK ABS PEAK - PRO RI-3, PRO RI-31
MATT BLACK ABS PEAK - AIR RJ-51
WHITE ABS PEAK - AIR RJ-5I

CARBON PEAK - SKY RI-7, SKY RI-71
CARBON PEAK - PRIME RJ-9, PRIME RI-91

na dotaz
€395
€199

€ 165
€135
€109
€35

€185
€175
€120
€129
€79
€90
€65

€1890
€790
€ 495
€85
€1890
€ 845
€750
€625
€459
€299
€69
€ 160
€120
€39
€10
€85
€65
€38
€30
€59
€49
€69
€89
€389
€89
€22
€27
€36
€22
€29
€39
€22
€127
€143

na dotaz
€478
€241

€ 200
€163
€132
€42

€224
€212
€145
€156

€96
€109

€79

€2287
€956
€599
€103
€2287
€1022
€908
€756
€555
€ 362
€83
€194
€145
€47
€12
€103
€79
€45
€36
€71
€59
€83
€108
€108
€108
€27
€33
€4
€27
€35
€47
€27
€154
€172

na dotaz
10 468 K¢
5274 K¢
4373 K¢
3578 K¢
2 889 K¢
928 K¢

4903 K¢
4 638 K¢
3180 K¢
3419 K¢
2 094 K¢
2385 K¢
1723 K¢

50 085 K¢
20 935 K¢
13 118 K¢
2253 K¢
50 085 K¢
22 393 K¢
19 875 K¢
16 563 K¢
12 164 K¢
7 924 K¢
1829 K¢
4 240 K¢
3180 K&
1034 K¢
265 K¢
2253 K¢
1723 K¢
994 K¢
795 K¢

1 564 K¢
1299 K¢
1829 K¢
2359 K¢
2 359 K¢
2 359 K&
583 K¢
716 K¢
954 K¢
583 K¢
769 K¢
1034 K¢
583 K¢
3366 K¢
3776 K&

na dotaz
12 666 K¢
6 381 K¢
5291 K¢
4 329 K¢
3495 K¢
1122 Ké

5932 K¢
5611 K¢
3 848Kc
4136 K¢
2533 K¢
2886 K¢
2084 Kc

60 603 K¢
25 331 K¢
15 872 K¢
2726 K¢
60 603 K¢
27 095 K¢
24 049 K¢
20 041 K¢
14 718 K¢
9 587 K¢
2212 K¢
5130 K¢
3848 Kc
1251 K¢
321 K¢
2726 K¢
2084 K¢
1202 K¢
962 K¢
1892 K¢
1571 K¢
2212 K¢
2854 K¢
2854 K¢
2854 Kc
705 K¢
866 K¢
1154 K¢
705 K¢
930 K¢
1251 Ké
705 K¢
4072 K¢
4569 K¢



0032CLUBV
0032CLUBKO1
00537021
00537016
00537009
00537023
00537024
00537015
00537019
00537020
00537013
00537011
00537025
00537026
00315K07
00315K08
00315K09
00315K10
00317P01
00317P02
00317P03
00317P04

008002ZNR
00849ZNR
00805ZNR
00804ZNR
008020ZNR
008095ZNR
008722NR2M
008722NR3L
008094FNR
008093FNR
008083FNR
008273FNR
008143FNR
008142FNR
2211S
008012RNR
008012RNRSKY
008007RNR
008008RNR
008010RNR
008011RNR
008009RNR
008234LNR
008235NRSKY
008235NR
008005ZNR
01045NR
01008

01011

CLEAR VISOR CLUB X-1
VISOR FASTENER KIT CLUB X-1
1S-150 BT

1S-140

1S-110

SPARCO HEAD NX1
SPARCO HEAD R

NEXUS ADAPTOR F-F
NEXUS ADAPTOR M-M
PHONE CABLE

INTERCOM KIT FULL FACE
INTERCOM KIT JET

KIT INTERFONO PER CASCHI INTEGRALT - CONNESSIONE NEXUS
KIT INTERFONO PER CASCHI JET - CONNESSIONE NEXUS

SPOLIER ANTERIORE
SPOLIER ANTERIORE
SPOILER POSTERIORE
SPOILER POSTERIORE
PUMPER XS-M/L
PUMPER XS-M/L
PUMPER L-XXL
PUMPER L-XXL

Sedadla

ADV XT

ADV ELITE

ADV SCX-H

ADV SCX

ADV SC

PRO ADV

ERGO LF

ERGO LF II

PRO ADV TS

PRO ADV LF

PRO 2000 LF

PRO 2000 LF IT

REV

REV IT

EVO III (on old shell)
QRT-R

QRT-R SKY

EVO QRT

EVO II QRT
CIRCUIT I QRT
CIRCUIT II QRT
GRID Q

SPRINT L

SPRINT SKY

SPRINT

QRT-C

DRINK BAG
HEADREST CUSHION
LEG SUPPORT CUSHION

€17
€22
€415
€195
€75
€199
€179
€75
€75
€86
€35
€45
€170
€170
€12
€12
€15
€15
€19
€19
€19
€19

€5900
€ 5500
€5 200
€5100
€3495
€2200
€555
€575
€ 545
€525
€485
€515
€315
€335
€519
€635
€655
€455
€ 495
€ 445
€475
€335
€ 244
€234
€204
€1495
€98
€29
€39

€21
€27
€502
€236
€91
€241
€217
€91
€91
€104
€42
€54
€ 206
€ 206
€15
€15
€18
€18
€23
€23
€23
€23

€7139
€6655
€6 292
€6171
€4229
€ 2662
€672
€ 696
€659
€635
€587
€623
€381
€405
€628
€768
€793
€551
€599
€538
€575
€405
€ 295
€283
€247
€1809
€119
€35
€47

451 K¢
583 K¢
10 998 K¢
5168 K¢
1988 K¢
5274 K¢
4 744 K¢
1988 K¢
1988 K¢
2279 K¢
928 K¢
1193 K¢
4 505 K¢
4 505 K¢
318 K¢
318 K¢
398 K¢
398 K¢
504 K¢
504 K¢
504 K¢
504 K¢

156 350 K¢
145 750 K¢
137 800 K¢
135 150 K¢
92 618 K&
58 300 K¢
14 708 K¢
15 238 K¢
14 443 K¢
13913 K¢
12 853 K¢
13 648 K¢
8 348 K¢

8 878 K¢
13 754 K¢
16 828 K¢
17 358 K¢
12 058 K¢
13 118 K¢
11 793 K¢
12 588 K¢
8878 K¢

6 466 K¢
6201 K¢

5 406 K¢
39618 K¢
2 597 K¢
769 K¢
1034 K¢

545 K¢
705 K¢
13 307 K¢
6 253 K¢
2405 K¢
6 381 K¢
5 740 K¢
2405 K¢
2405 K¢
2758 K¢
1122 Ké
1443 Ké
5451 K¢
5451 K¢
385 K¢
385 K¢
481 K¢
481 K¢
609 K¢
609 K&
609 K¢
609 K¢

189 184 K¢
176 358 K¢
166 738 K¢
163 532 K¢
112 067 K¢
70 543 K¢
17 796 K¢
18 437 K¢
17 475 K¢
16 834 K¢
15 552 K¢
16 513 K¢
10 100 K¢
10 742 K¢
16 642 K¢
20 361 K¢
21 003 K¢
14 590 K¢
15 872 K¢
14 269 K¢
15 231 K¢
10 742 K¢
7 824 K¢

7 503 K¢

6 541 K¢
47 937 K¢
3142 K¢
930 K¢
1251 Ké



01022

01023
01047KIT872NR1S
01047KIT872NR3L
0049605
004988ADV
004984ADV
004985ADV
00492LAT
004901NR

004902

004903

04820H
04822H
04821HM
04806SFI
04806SFIVDM
04818RHAL
04818RH
04818RHALPD
04818RAL
04818RAC
04818RALPD
04716M1
04819H
01098S3
04501

04502

015PC270SSN
015R355VR
015P310F2SN
015P 270SSN
015P300SN
015R353PSN
015R368MSN
015R323PSNR
015R383PSN
015R375PSN
015R345MLN
015R345MSN
015R215CSN
015R325CSN
015R96NR
015R95NR

014772EXL
014772MSL
014773BSS2

LUMBAR SIDE BACKRESTS

UNIVERSAL LUMBAR BACKREST
BACKREST AND BASE CUSHIONS ERGO S/M
BACKREST AND BASE CUSHIONS ERGO L
ADV XT SIDE MOUNTING FRAMES

ELITE SIDE MOUNTING FRAMES

ADV SCX-H SIDE MOUNTING FRAMES
ADV SCX SIDE MOUNTING FRAMES
MOUNTING FRAMES

MOUNTING FRAMES

MOUNTING FRAMES

MOUNTING FRAMES

Pasy

PRIME H-9
PRIME H-10
PRIME H-7
04806SFI
04806SFIVDM
04818RHAL
04818RH
04818RHALPD
04818RAL
04818RAC
04818RALPD
04716M1
04819H
PAIRS OF PADS (NOT FIREPROOF)
EYEHOLE
PLATE

Volanty

F-10C

SANREMO

P310

F-10A

P300

R353

R368

R323

R383

R375

R345 LEATHER

R345 SUEDE

R215 SUEDE

R325 SUEDE

QUICK RELEASE TOURING RALLY
QUICK RELEASE TRACK FORMULA

Hasici systémy

FIA2000 4,25 LITRI INOX ELETTRICO SP425E

FIA2000 4,25 LITRI ACCIAIO MECCANICO VERNICIATO SP425M

ESTINTORE CE / EN3 BRANDEGGIABILE 2,0 LITRI POLVERE ACCIAIO VERNICIATO SP20B

€28
€32
€130
€137
€250
€375
€ 350
€350
€100
€45
€75
€128

€375
na dotaz
€295
€110
€ 140
€ 350
€290
€320
€ 265
€225
€195
€195
€195
€18
€4
€3

€325
€240
€200
€195
€200
€199
€199
€199
€199
€199
€180
€160
€160
€190
€225
€195

€599
€220
€75

€34
€39
€157
€ 166
€303
€454
€424
€424
€121
€54
€91
€155

€454
na dotaz
€357
€133
€169
€424
€351
€387
€321
€272
€ 236
€236
€236
€22
€4
€4

€393
€ 290
€242
€236
€242
€241
€241
€241
€241
€241
€218
€194
€194
€230
€272
€236

€725
€ 266
€91

742 K¢

848 K¢
3445 K¢
3631 K¢
6 625 K¢
9 938 K¢
9 275 K¢
9 275 K¢
2 650 K¢
1193 K¢
1988 K¢
3392 K¢

9 938 K¢
na dotaz
7 818 K¢
2 915 K¢
3710 K&
9 275 K¢
7 685 K¢
8 480 K¢
7 023 K&
5963 K¢
5168 K¢
5168 K¢
5168 K¢
477 K¢
93 K¢
80 K¢

8613 K¢
6 360 K¢
5300 K&
5 168 K¢
5300 K¢
5274 K¢
5274 K¢
5274 K¢
5274 K&
5274 K¢
4770 K¢
4 240 K¢
4 240 K¢
5035 K¢
5963 K¢
5 168 K¢

15 874 K¢
5 830 K¢
1988 K¢

898 K¢
1026 K¢
4168 K¢
4393 K¢
8016 K¢

12 024 K¢
11 223 K¢
11 223 K¢
3207 K¢
1443 K¢
2405 K¢
4104 K¢

12 024 K¢é
na dotaz
9 459 K¢
3527 K¢
4 489 K¢

11 223 K¢
9 299 K¢

10 261 K¢
8497 K¢
7 215 K¢
6 253 K¢
6 253 K¢
6 253 K¢

577 K¢
112 K¢
96 K¢

10 421 K¢
7 696 K¢
6 413 K¢
6 253 K¢
6 413 K¢
6 381 K¢
6 381 K¢
6 381 K¢
6 381 K¢
6 381 K¢
5772 K¢
5130 K¢
5130 K¢
6 092 K¢
7 215 K¢
6 253 K¢

19 207 K¢
7 054 K¢
2405 K¢



014773BXLN2 ESTINTORE CE / EN3 BRANDEGGIABILE 2 INOX NOVEC SP25B €309 €374 8 189 K¢ 9 908 K¢

014774EXN ESTINTORE FIA 8865 VETTURE RALLY INOX SP-RALLY SP-RALLY €1445 €1748 38 293 K¢ 46 334 K¢
014774EANGT ESTINTORE FIA 8865 VETTURE GT3 ALLUMINIO SP-GT €1445 €1748 38 293 K¢ 46 334 K¢
MA01480 ANTITORPEDO BRACKET €10 €12 265 K¢ 321 Ké
MA0142041 RACCORDO TUBO TRE VIE €8 €10 212 K& 257 K¢
MA0142042 RACCORDO TUBO "L" €7 €8 186 K¢ 224 K¢é
MA0142043 RACCORDO TUBO "T" €8 €10 212 K& 257 K&
MA0140024 GUAINA IGNIFUGA ROSSA 5 METRI €6 €7 146 K¢ 176 K¢
MA0142044 RACCORDO DRITTO VALVOLA MECCANICA €6 €7 146 KC 176 K¢
MA0140062 LIQUIDO ESTINGUENTE AFFF (H20 2,6L + ANTIFRIZER 0,8L MAANTIFR + AFFF 0,6L) €153 €185 4 055 K¢ 4906 K¢
MA0142052 VALVOLA IMPIANTO BRANDEGGIABILE 1-3KG M30-M10X1 (602290042) + ORING 04.2.110.0038 - INOX €15 €18 398 K¢ 481 K¢
MA0142005 COMPLESSIVO PESCANTE €20 €24 530 K& 641 K¢
MA0142007 MANOMETRO A 25,5 BAR €6 €7 159 K¢ 192 Ké
MA0142008 VALVOLA 6-12KG NICHELATA M 30X1,5 USCITA G1/4" CON ATTACCO ADATTATORE CARTUCCIA M10X1 €34 €41 901 K& 1090 K¢
MA0142011 ATTUATORE DR2005 €104 €126 2 756 K¢ 3335 K¢
MA0142012 RACCORDO ATTUATORE €9 €10 225 K¢ 273 Ké
MA0142013 STAFFA PER EST. DIAM. 160, CULLA €6 €7 159 K¢ 192 K¢
MA0142023 ADESIVO E €6 €7 146 K¢ 176 K¢
MA0142049 COLLARE STRINGITUBO CON BULLONE A TESTA ESAGONALE. LARGHEZZA BANDA 24 MM. . ESCURSIONE DI SERRAGGIO 149 €9 €10 225 Ké 273 K¢é
MA0142040 UGELLO SPRUZZATORE PER IMPIANTI €9 €10 225 K¢ 273 K¢é
MA0142029 TUBO ALLUMINIO, OUT DIA.8MM IN DIA.6MM, 4M LUNGHEZZA €14 €17 371 KE 449 K¢
MA0142030 PULSANTE ESTERNO CAVO COMPLETO CENTRALINA DI COMANDO € 140 € 169 3710 K& 4 489 K¢
MA0142035 COMPLESSIVO VALVOLA MECCANICA 6/12 KG CON REGISTRI €29 €35 769 K¢ 930 K¢
MAO014RL24CL CAVO PER IMPIANTO DI ESTINZIONE MECCANICO €18 €21 464 K¢ 561 K¢
Nahrivaky pneumatik
2980636404F1A KIT 4 COPERTE TERM. F1.ANALOGICHE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980636404F1D KIT 4 COPERTE TERM. F1.DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K&
2980576004RLT KIT 4 COPERTE TERM.RALLY/SPC/STC TERMOSTATO € 1590 €1924 42 135 K¢ 50 983 K¢
2980606204S2T KIT 4 COP.TERM.SUPER 2000 TERMOSTATO €1690 €2045 44 785 K¢ 54 190 K¢
2980633404RLT KIT 4 COP.TERM.RALLY SPC TERMOSTATO €1690 €2045 44 785 K& 54 190 K¢é
2980626504RLT KIT 4 COPERTE TERM.RALLY/SPC/STC TERMOSTATO €1690 €2045 44 785 K¢ 54 190 K¢
2980576004RLA KIT 4 COPERTE TERM.RALLY SPC/STC ANALOGICA €1 890 €2287 50 085 K¢ 60 603 K¢
2980576004RLD KIT 4 COPERTE TERM.RALLY/SPC/STC DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K&
2980626504RLA KIT 4 COP.TERM.RALLY-SPC-STC ANALOGICA €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980626504RLD KIT 4 COP.TERM.RALLY-SPC-STC DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980606204S2A KIT 4 COP.TERM.SUPER 2000 ANALOGICA €1990 €2408 52 735 K& 63 809 K¢
2980606204S2D KIT 4 COP.TERM.SUPER 2000 DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980633404RLA KIT 4 COP.TERM.RALLY SPC ANALOGICA €1 890 €2287 50 085 K¢ 60 603 K¢
2980633404RLD KIT 4 COP.TERM.RALLY SPC DIGITALE €1890 €2287 50 085 K¢ 60 603 K¢
2980636702GTA KIT 2 COP.TERM.GT-DTM ANALOGICA €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980636702GTD KIT 2 COP.TERM.GT-DTM DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980677102GTA KIT 2 COP.TERM.GT-DTM ANALOGICA €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
2980677102GTD KIT 2 COP.TERM.GT-DTM DIGITALE €1990 €2408 52 735 K¢ 63 809 K¢
29801A CENTRALINA REGOLAZIONE 4 TERMOCOPERTE ANALOGICA €790 €956 20 935 K¢ 25 331 Ké
29801D CENTRALINA REGOLAZIONE 4 TERMOCOPERTE DIGITALE PRO €1290 €1561 34 185 K¢ 41 364 K¢

Kombinézy Karting
002306 PRIME KS-10 €379 €459 10 044 K¢ 12 153 Ké
002306B PRIME KS-10 (KID) € 349 €422 9 249 K¢ 11 191 K¢
002336 X-LIGHT KS-7 €335 € 405 8 878 K¢ 10 742 K¢



0023368
002335
002334
0023348
002337
002325AZ
00239T

001256
001257
001257WP
001259
002432

00256
002554
002552
002552wP
002553
00258NR

002404K
002403K
002402K
29424102C
00240
02712
02798
02719AZ

002286B1
002231B
002231N
002271BICE
002284MBI1
002285TBI
00224
00226
00154KN
00155EN
00222ZBSIX

003354
003355
003358
001602

X-LIGHT KS-7 (KID)
ROBUR KS-5

GROOVE KS-3

GROOVE KS-3 (KID)
TRACK KS-1

INDOOR K-1

KARTING RAINWEAR T-1

Boty Karting
SUPERLEGGERA KB-10
OMEGA KB-6

OMEGA KB-6 WP
GAMMA KB-4

SHOE COVER HIGH

Rukavice Karting
TIDE KG-9

ARROW EVO KG-7.1
MOTION KG-5
MOTION KG-5WP
TRACK KG-3

CRW

Chranice Karting

IL CARBONIO

RIB PRO K-7

SJ PROK-3

TYRE PRESSURE GAUGE 2,5 BAR
ALUMINIZED SLEEVES

KART COVER

ADESIVE PROTECTION

TIRE BAG

Spodni pradlo Karting
SEAMLESS BALACLAVA
BASIC BALACLAVA WHITE
BASIC BALACLAVA BLACK
COOLMAX SOCKS
SEAMLESS LONG SLEEVE SHIRT
SEAMLESS T-SHIRT

BASIC LONG SHIRT

BASIC T-SHIRT

KNEE PADS

ELBOW PADS

RENTAL BALACLAVA (6 PCS)

Prilby Karting

AIR KF-7W CARBON

SKY KF-5W FIBERGLASS
GP KF-4W CMR
SUPPORT COLLAR

€305
€ 269
€167
€157
€122

€69

€49

€ 285
€99
€145
€69
€55

€110
€69
€55
€65
€35
€35

€235
€155
€95
€155
€20
€55
€35
€29

€30
€10
€10
€10
€60
€50
€32
€26
€15
€15
€32

€695
€395
€395

€45

€369
€325
€ 202
€190
€148

€83

€59

€345
€120
€175
€83
€67

€133
€83
€67
€79
€42
€42

€284
€188
€115
€188
€24
€67
€42
€35

€36
€12
€12
€12
€73
€61
€39
€31
€18
€18
€39

€841
€478
€478

€54

8 083 K¢
7 129 K&
4 426 K¢
4161 K¢
3233 K¢
1829 K¢
1299 K¢

7 553 K¢
2 624 K¢
3843 K¢
1829 K¢
1458 K¢

2915 K&
1829 K¢
1458 K¢
1723 K¢
928 K¢
928 K¢

6 228 K¢
4108 K¢
2 518 K¢
4108 K¢
530 K¢
1 458 K¢
928 K¢
769 K¢

792 K¢
262 K&
262 K¢
265 K¢
1 590 K¢
1325 K¢
848 K¢
689 K¢
398 K¢
398 K¢
848 K¢

18 418 K¢
10 468 K¢
10 468 K¢

1193 K¢

9 780 K¢
8625 K¢
5355 K¢
5034 K¢
3912 K¢
2212 K¢
1571 Ké

9 139 K¢
3174 Kc
4 649 K¢
2212 K¢
1764 K¢

3527 K¢
2212 K¢
1764 K¢
2084 Kc
1122 Ké
1122 Ké

7 535 K¢
4970 K¢
3046 KE
4970 K¢

641 K¢
1764 K¢
1122 Ké

930 K&

959 K¢
317 K&
317 K¢
321 Ké
1924 K¢
1 603 K¢
1026 K¢
834 K¢
481 K¢
481 K¢
1026 K¢

22 285 K¢
12 666 K¢
12 666 K¢

1443 Ké



0158KG320NR
0158KG345NR

002194NR
03734NR
03735NR
037521FPLNR
03789TAN
03789RAN
03789AN
03780AN
03778AN
03788BRI
03775
03779AN
03783L
270050A
270040A
27009G
01606S
01606A
01608
03791P
03794RS
002192FA
002193NR
00594
00594C
00592/1
005941
00550003BM
00557CS03
01337
01336
2941463
29424101C
03724
01691 _
01692
0169550
01628
01615
01613
03773
03776
01612RS
01626G1
01627GI

Volanty Karting
KG 320
KG 345

PFisluSenstvi

RACING NET FIA 8863/2013
DRIFTING GEAR SHIFT KNOB
DRIFTING HANDBRAKE KNOB
DRIFTING HANDBRAKE
NAVIGA codriver foot rest
MAT codriver foot plate
CO-DRIVER FOOTREST
DRIVER FOOTREST

DRIVER FOOTREST (TILL STOCK LAST)
DRIVER FOOTREST

PEDAL SET

PEDAL SET

CARBON PEDAL SET

AERO FUEL CAPS

AERO FUEL CAPS

AERO FUEL CAPS

HOOD PINS

HOOD PINS

BONNET PINS

MUD FLAPS not FIA compliant

PAIR OF RED MUD FLAP PLATES FIA COMPLIANT

WINDOW NET

RACING NET FIA 8863/2013
PIT SIGNAL BOARD

PIT SIGNAL BOARD

PIT SIGNAL BOARD

PIT SIGNAL BOARD

SC-505

TEMPO

BATTERY UNPLUGGED STACCABATTERIA
BATTERY UNPLUGGED STACCABATTERIA
TYRE PRESSURE GAUGE
TYRE PRESSURE GAUGE
PACE NOTE BOOK

RACERS TAPE

RACERS TAPE

RACERS TAPE

MAP LIGHT

PROFESSIONAL HAMMER
HAMMER WITH SEATBELT
UNIVERSAL SPARE WHEEL
CROSS SPANNER

TOW STRAP

TOWING EYE

TOWING EYE

€115
€125

€370
€88
€105
€110
€120
€120
€65
€23
€32
€43
€33
€23
€74
€85
€130
€32
€22
€22
€22
€13
€100
€60
€210
€210
€125
€62
€74
€62
€210
€39
€17
€389
€129
€15
€20
€19
€19
€49
€15
€10
€32
€30
€17
€35
€39

€139
€151

€448
€106
€127
€133
€145
€145
€79
€27
€39
€52
€40
€28
€90
€103
€157
€39
€26
€26
€26
€15
€121
€73
€254
€254
€151
€75
€90
€75
€254
€47
€21
€108
€156
€18
€24
€23
€23
€59
€18
€12
€39
€36
€21
€42
€47

3 048 K&
3313 K¢

9 805 K¢
2332 K¢
2783 K&
2915 K¢
3180 K¢
3180 K¢
1723 K¢
596 K¢
848 K¢
1140 K¢
875 K¢
610 K¢
1961 K¢
2 253 K¢
3445 K&
848 K¢
570 K¢
570 K¢
570 K¢
331 Ke
2 650 K&
1590 K¢
5565 K¢
5565 K¢
3313 Ke
1643 K¢
1961 K¢
1643 K¢
5565 K¢
1034 K¢
451 K¢
2 359 K¢
3419 K&
384 K¢
527 K¢
504 K¢
504 K¢
1299 K¢
398 K¢
262 K&
848 K¢
795 K¢
451 K¢
928 K¢
1034 K¢

3687 K¢
4008 K¢

11 864 K¢
2822 K¢
3367 K¢
3527 K¢
3 848Kc
3848 K¢
2084 K¢

721 K¢
1026 K¢
1379 K¢
1 058 K¢

737 K¢
2373 K¢
2726 K¢
4168 K¢
1026 K¢

689 K¢

689 K¢

689 K¢

401 K¢
3207 K¢
1924 K¢
6 734 K¢
6 734 K¢
4008 K¢
1988 K¢
2373 Kc
1988 K¢
6 734 K¢
1251 Ké

545 K¢
2854 K¢
4136 K¢

465 K¢

638 K¢

609 K&

609 K¢
1571 Ké

481 K¢

317 K&
1026 K¢

962 K&

545 K¢
1122 Ké
1251 Ké



Vybyvani Mechanikd

0020133 MS-D TOP €295 €357 7 818 K¢ 9 459 K¢
002013P MS-D BOTTOM € 245 € 296 6 493 K¢ 7 856 K¢
002016 TUTA MS-7 €145 €175 3843 K¢ 4 649 K¢
002015 TUTA MS-3 €69 €83 1829 K¢ 2212 K¢
00215N APRON €25 €30 663 K¢ 802 K¢
0020011 DUNGAREE €55 €67 1458 K¢ 1764 K¢
002398 RAIN CLOAK €45 €54 1193 K¢ 1443 K¢
00259NR MECA OVERGLOVES €45 €54 1193 K¢ 1443 Ké
002093 MECA-3 GLOVES €25 €30 663 K¢ 802 K¢
00210LNX WORK GLOVES €18 €22 477 K¢ 577 K¢
00207 WORK GLOVES €10 €12 265 K¢ 321 Ké
00207NR WORK GLOVES €10 €12 265 K¢ 321 K¢
00205 WORK GLOVES €70 €85 1 855 K¢ 2245 K¢
001216 MX-RACE SHOES €90 €109 2385 K¢ 2886 K¢
001265 MS CREW FIA approved SHOES €155 €188 4108 K¢ 4970 K¢
01644NGR TOOL BAG €59 €71 1 564 K¢ 1892 K¢
016451 TOOLS BELT €19 €23 504 K¢ 609 K¢

TUNING

Tuningova sedadla

00974ZN SPX € 2500 €3025 66 250 K¢ 80 163 K¢
00968NR R600 J €715 € 865 18 948 K¢ 22 926 K¢
00965 R333 €415 €502 10 998 K¢ 13 307 Ké
00961NR R100 €275 €333 7 288 K¢ 8 818 K¢
00961NRSKY R100 SKY € 295 €357 7 818 K¢ 9 459 K¢
00917 F200 € 280 €339 7 420 K¢ 8978 K¢
008006RNR QRT-PERFORMANCE €1285 €1555 34 053 K¢ 41 204 K¢
0049616QRT STAFFE QRT PERFORMANCE €110 €133 2915 K¢ 3527 K¢
00497RACE ADAPTOR €88 €106 2332 K¢ 2822 Ké
00495 UNIVERSAL FITTING KIT €82 €99 2 173 K¢ 2629 K¢
00491 UNIVERSAL SUBFRAME €78 €94 2 067 K¢ 2501 K¢
00494 TILT FORWARD BRACKET €162 €196 4293 K¢ 5195 K¢
0049302 SET OF SLIDE RUNNERS €35 €42 928 K¢ 1122 Ké
00493 SET OF SLIDE RUNNERS HIGH QUALITY €70 €85 1 855 K¢ 2245 K¢
Tuningové pasy
04604BM1 4 FIXING POINT HARNESSES LAP REINFORCEMENT €109 €132 2 889 K¢ 3495 K¢
04608DF1 3 FIXING POINT HARNESSES LAP REINFORCEMENT €89 €108 2 359 K¢ 2854 K¢
04604BV1 4 FIXING POINT HARNESSES SCREW FITTING € 86 €104 2 279 K& 2 758 K¢
04608BV1 3 FIXING POINT HARNESSES SCREW FITTING €83 €100 2 200 K¢ 2661 K¢
0109054 SPORT PAD €22 €27 583 K¢ 705 K¢
0109077 77 PAD €18 €22 477 K¢ 577 K¢
01099 MINI €15 €18 398 K¢ 481 K¢
01090R3 GT PAD €27 €33 716 K¢ 866 K¢

PrisluSenstvi Tuning
03741B PIUMA €55 €67 1 458 K¢ 1764 K¢
03740TR TRALICCIO €48 €58 1272 K¢ 1539 K¢
03736AT SETTANTA €54 €65 1431 K¢ 1732K¢



03736A0
03737
037401CL
037401AN
037401CR
03744PTN
03745PTN
03747

03753
037541
0378790P01
0378791101
0378790P 04
037879BC01
037879BT01
037879BAFT
0378713
03787K13
03787K3
03769A
03769B
03770CARBON
03769CARBON
03763A
03763B
03768PU
27004CR

015TARGA350PLNR
015R330CHAMPION
015R383PLUN
015L800PL
015L800SC

015TMZ

015L750SC
015L750PL
015TL522TUV
015TRGL1TUV
015TRGS1TUV
015TMG22TUV
015THPUR345
015R98TU
015NE982
015NE981

01595A

01599NR

01597G

01597P/10

SETTANTA
SETTANTAR
RACING
RACING
RACING
SPEED
GLOBE
TECNO
SETTANTA
BASIC
SETTANTA
SETTANTA
SETTANTA
PIUMA
PIUMA
PIUMA
REFLEX
REFLEX
REFLEX

SILL GUARD
SILL GUARD
SILL GUARD
SILL GUARD
NEW STRADA
NEW STRADA
FIXING KIT
FUEL CAP ALUMINIUM

Tuningové volanty
TARGA 350
CHAMPION DISH
R383 CHAMPION FLAT
L777

L777

L550

L575

L575

L505

1360

1360

L999

P222

STEERING WHEEL QUICK RELASE
RACING PUSH BOTTONS KIT
RACING PUSH BOTTONS KIT
STEERING WHEEL SPACERS

ANODIZED RING

SET OF 10 CENTER CAPS
HORN BUTTONS (set of 10)

€48
€48
€53
€49
€48
€72
€ 66
€60
€47
€36
€44
(€44
€44
€43
€43
€ 46
€42
€29
€20
€35
€35
€50
€37
€40
€ 40
€38
€149

€195
€185
€185
€250
€250
€ 240
€239
€ 246
€ 240
€253
€236
€273
€118
€375

€49

€35

€75

€33

€49

€44

€58
€58
€64
€59
€58
€87
€80
€73
€57
€4
€53
€53
€53
€52
€52
€56
€51
€35
€24
€42
€42
€61
€45
€48
€48
€45
€180

€236
€224
€224
€303
€303
€ 290
€289
€ 298
€ 290
€306
€ 286
€330
€143
€454

€59

€42

€91

€40

€59

€53

1272 K¢
1272 Ke
1 405 K¢
1299 K¢
1272 Ke
1908 K¢
1749 K¢
1 590 K¢
1246 K¢

954 K¢
1166 K¢
1166 K&
1166 K¢
1140 K¢
1140 K¢
1219 K¢
1113 Ke

769 K¢

530 K¢

928 K¢

928 K¢
1325 Ke

981 K¢
1 060 K¢
1 060 K¢

994 K¢
3949 K¢

5 168 K¢
4903 K¢
4903 K¢
6 625 K¢
6 625 K¢
6 360 K¢
6 334 K¢
6 519 K¢
6 360 K¢
6 705 K¢
6 254 K¢
7 235 K&
3127 K¢
9 938 K¢
1299 K¢

928 K¢
1988 K¢

875 K¢
1299 K¢
1166 K¢

1539 K¢
1539 K¢
1699 K¢
1571 K¢
1539 K¢
2309 K¢
2116 K¢
1924 K¢
1507 K¢
1154 K¢
1411 Ké
1411 K¢
1411 Ké
1379 K¢
1379 K¢
1475 K¢
1347 K¢

930 K¢

641 K¢
1122 Ké
1122 Ké
1 603 K¢
1186 K&
1283 K¢
1283 K¢
1202 Ké
4778 K¢

6 253 K¢
5932 K¢
5932 K¢
8016 K¢
8016 K¢
7 696 K¢
7 664 K¢
7 888 K¢
7 696 K¢
8112 K¢
7 567 K¢
8 754 K¢
3784 K¢
12 024 K¢
1571 Ké
1122 Ké
2405 K¢
1 058 K¢
1571 Ké
1411 Ké



MERCHANDISE A TEAMOVE OBLECENI

Teamové obleceni

011764 SOFT SHELL €125 €151 3313 K& 4 008 K¢
011756 SWEATSHIRT €70 €85 1 855 K¢ 2245 K¢
011886 POLO €35 €42 928 K¢ 1122 Ké
011774 SHIRTS LONG SLEEVE €70 €85 1 855 K¢ 2245 K¢
011496 CARGO PANTS €75 €91 1 988 K¢ 2405 K¢
Boty pro volny ¢as
001262 SH-17 €89 €108 2 359 K¢ 2854 K¢
001263 SL-17 €70 €85 1855 K¢ 2245 K¢
Tasky
016429NR UNIVERSE €115 €139 3048 K¢ 3 687 K¢
016430NR PLANET €95 €115 2 518 K¢ 3046 K¢
016431NR SATELLITE €95 €115 2 518 K¢ 3 046 K¢
016522NRGR TRIP 3 €45 €54 1193 K¢ 1443 K¢
016432NRBI STARS €65 €79 1723 K¢ 2084 K¢
0164281NR CODRIVER €55 €67 1458 K¢ 1764 K¢
016433NR COSMOS € 65 €79 1723 K¢ 2084 K¢
Merchandise
099047 3D GLOVE €7 €8 186 K¢ 224 K¢é
099049 3D SUIT €7 €8 186 K¢ 224 K¢
099051 SPARKY PELUCHE €35 €42 928 K¢ 1122 Ké
0750006B POUF SPARCO €55 €67 1458 K¢ 1764 K¢
099058 WELCOME MAT €70 €85 1 855 K¢ 2245 K¢
099007 UMBRELLA €16 €19 424 K¢ 513 K¢
00975 OFFICE SEAT R100 S €229 € 277 6 069 K¢ 7 343 K¢
010702 SWIVEL SEAT BASE €99 €120 2 624 K¢ 3174 K¢
010801 SEATS ARMS €89 €108 2 359 K¢ 2854 K¢
099BADGE PORTABADGE €20 €24 530 K¢ 641 K¢
0990058 PADDOCK CHAIR €29 €35 769 K¢ 930 K¢
099059 SUNGLASSES €49 €59 1299 K¢ 1571 K¢
01245 BASEBALL CAP €20 €24 527 K¢ 638 K¢
01235 USA T-SHIRT CIRCUIT €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01236 USA T-SHIRT CORPORATE €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01237 USA T-SHIRT HANDCRAFTED €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01238 USA T-SHIRT HERITAGE €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01239 USA T-SHIRT PUNISH €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01240 USA T-SHIRT RALLY €25 €30 660 K¢ 798 K¢é
01241 USA T-SHIRT SEAL €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01242 USA T-SHIRT VINTAGE 77 €25 €30 660 K¢ 798 K¢
01243 USA HOODIE HERITAGE €50 €60 1322 K¢ 1 600 K¢
01244 USA HOODIE SEAL €50 €60 1322 K¢ 1 600 K¢
01215 T-SHIRT TRACK €20 €24 530 K¢ 641 K¢
01217 T-SHIRT 1977 €20 €24 530 K& 641 KE
01218 T-SHIRT DRIVER €20 €24 530 K¢ 641 K¢
01219 T-SHIRT TRON €20 €24 530 K& 641 K¢
01220 T-SHIRT GO! €20 €24 530 K¢ 641 K¢
01221 T-SHIRT SKID €24 €29 636 K¢ 769 K¢

01222 POLO PERFORMANCE €32 €39 848 K¢ 1026 K¢



01223
01225
01226
01227
01229NR
01230NR
01231BM
01232BMAZ
099035NR
099013NR
099014
099016V1
099017
099042
099057
099043
09003

MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT

POLO SKID

ROUNDED SWEATSHIRT 1977

HOODIE 1977

HOODIE PERFORMANCE

CAP REBEL

CAP 1977

CAP 40TH

BEANIE WINDY
EXCLUSIVE WATCH
MAN WATCH

MAN WATCH
WOMAN WATCH
WOMAN WATCH
CARBON WATCH
ANNIVERSARY
LORICA WATCH
KIT OF 10 STICKERS

€32
€37
€37
€37
€14
€14
€16
€14
€660
€388
€88
€83
€83
€185
€325
€110
€3

€39
€45
€45
€45
€17
€17
€19
€17
€799
€106
€106
€100
€100
€224
€393
€133
€4

848 K¢
980 K¢
980 K¢
980 K¢
371 Ke
371 K
424 K¢
371 Ke
17 490 K¢
2319 K¢
2319 K&
2 186 K¢
2 186 K¢
4903 K¢
8613 K¢
2915 K¢
80 K¢

1026 K¢
1186 K&
1186 K¢
1186 K¢
449 K¢
449 K¢
513 K¢
449 K¢
21 163 K¢
2806 K¢
2806 K¢
2645 K¢
2645 K¢
5932 K¢
10 421 K¢
3527 K¢
96 K¢

SPARCO - 01/2019



